天 津 市 滨 海 新 区 工 业 和 信 息 化 局

关于转发《市工业和信息化局市委网信办
市发展改革委市科技局市财政局关于发布

2022年第一批天津市智能制造专项资金项目申
报指南（制造业立市方向）的通知》的通知

各开发区、各街镇：

市工业和信息化局市委网信办市发展改革委市科技局市财政

局于近日联合发布了《2022年第一批天津市智能制造专项资金项

目申报指南（制造业立市方向）的通知》（津工信财〔2022〕6号）

（下简称“《通知》”）。为切实将《通知》落到实处，现将文件转

发给你们，请认真做好宣传，积极组织企业申报，并通过天津市

智 能 制 造 专 项 资 金 项 目 管 理 系 统 （ 网 址 ：

http://www.tjsps.org.cn）申报。

根据《滨海新区落实<天津市加快推进智能科技产业发展的若

干政策>的实施细则》要求，各开发区项目区级配套资金自行承担。

根据《天津市滨海新区人民政府关于调整街镇和工业园区财政管

理体制的通知》（津滨政发〔2020〕18号）要求，各街镇项目区级

配套资金由区财政和街镇财政分别承担 50%。

请各单位于 2022年 5月 10日前，将申报项目材料（纸质一

式三份、光盘一式二份），正式推荐文件（一式二份）和资金匹配

houxiaolin
Square

承诺函（一式二份）统一送区工业和信息化局，不接受邮寄，逾

期不受理。各项目咨询联系方式：

1.制造业企业购置设备进行智能化改造项目

区工业和信息化局 转型升级室

联 系 人：李德震

联系电话：66707629

2.企业上云上平台应用示范项目

区工业和信息化局 科技与智能装备室

联 系 人：王佳丽

联系电话：66707647

3.工业互联网内外网络和标识解析体系建设项目

区工业和信息化局 电力与通信发展室

联 系 人：王晓武、马胤之

联系电话：66707621、66707625

4.5G应用试点示范项目

区工业和信息化局 电力与通信发展室

联 系 人：王晓武、马胤之

联系电话：66707621、66707625

5.集成电路产业发展项目

区工业和信息化局 信息产业室

联 系 人：郭丽、尹新媛

联系电话：66707634、66707619

6.软件和信息服务业产业发展项目

区工业和信息化局 信息产业室

联 系 人：郭丽

联系电话：66707634

7.机器人产业发展项目

区工业和信息化局 科技与智能装备室

联 系 人：张风军 王佳丽

联系电话：66707646 66707647

8.首台（套）重大技术装备集成应用项目

区工业和信息化局 科技与智能装备室

联 系 人：张风军

联系电话：66707646

9.大数据产业发展项目

区工业和信息化局 信息产业室

联 系 人：滕慧洁、田琦

联系电话：66707636、66707619

附件：市工业和信息化局市委网信办市发展改革委市科技局市

财政局关于发布 2022年第一批天津市智能制造专项资

金项目申报指南（制造业立市方向）的通知

2022年 4月 28日

（联系人：黄宗文；联系电话：66707638、18622815717）

(此件主动公开)

houxiaolin
Square

houxiaolin
Square

houxiaolin
Highlight

houxiaolin
Square